PREFEITURA MUNIGIPAL DE PILAR DO SUL

PACO MUNICIPAL PREFEITO JOAO URIAS DE MOURA
RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - TEL (15) 3278-9700 - PILAR DO SUL - SP

www.pilardosul.sp.gov.br

HOMOLOGAGCADO

Homologo a decisdo da Comissdo Municipal Licitacbes e adjudico a favor das empresas
abaixo, o objeto do Pregdo Presencial n°. 16/2014, destinado ao Registro de Precos para o
fornecimento de Material de Escritdrio.

ISABELLA PROENCA NICOMEDES - ME, no valor R$ 2.465,00 (Dois mil,
guatrocentos e sessenta e cinco reais) sendo:

. . Preco Preco
Item | Quant. | Unid. Descri¢éo Do Produto Marca Unitario | Total
ENVELOPE A4 saco natural .
07 30 Cx 240mmx340mm caixa com 250 Foroni 26,50 795,00
15 | 10.000 | unid, | Holerites. Formulario continuo tipo | coime | 011 | 1.100,00
lab 04 c/bloqueio, 03 vias
Perfurador 2 furos para no minimo
20 20 Unid. | 45 folhas de papel 75g/m? Desart 28,50 570,00
Apresentar catalogo ou prospecto.

JULIANA DE ALMEIDA CRUZ PILAR - ME, no valor de R$ 3.295,00 (Trés mil,

duzentos e noventa e cinco reais) sendo:

Item

Quant.

Unid.

Descri¢éo Do Produto

Marca

Preco
Unitario

Preco
Total

09

150

Unid.

EXTRATOR DE GRAMPO -
em aco niquelado, tipo
espatula

CARBRINK

0,50

75,00

10

20

Unid.

GRAMPEADOR, capacidade
de no minimo 90 folhas de
papel 75g/m? juntas, para
grampo 23/10.

Apresentar catalogo ou
prospecto.

CAVIA
(ASA068)

31,50

630,00

13

50

Cx.

GRAMPOS 23/10
GALVANIZADO Cx. com
5000 unidades.

BACCHI

11,00

550,00

18

100

Pct

PASTA AZ - tamanho oficio,
35 cm x 28 cm x 8 cm, pacote
com 4 unidades

FRAMA

20,40

2.040,00
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COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME, no valor de R$ 1.002,60 (Mil e dois
reais e sessenta centavos) sendo:

. - Preco Preco
Item | Quant. | Unid. Descri¢éo Do Produto Marca Unitario Total
Grampeador, capacidade de no ,
11 | 180 |Unid. |Minimo 25folhas de papel 75/m™ | coi0 | 557 | 1.002,60
juntas, para grampo 26/6
Apresentar catilogo ou prospecto.
REAL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE INFORMATICA E

REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA, no valor de R$ 110.985,80 (Cento e dez mil,

novecentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos) sendo:

Item

Quant.

Unid.

Descrigdo Do Produto

Marca

Preco
Unitario

Preco
Total

01

300

Unid.

ARQUIVO MORTO -
polipropileno, formato
350x130x250mm; tamanho
oficio, cores diversas

CARTONALE

2,35

705,00

02

100

Cx

CLIPS GALVANIZADOS
para papéis, fabricado com
arame de aco revestido, Ref-
2/0. Embalagem com 500grs.

JOCAR

5,34

534,00

03

50

Cx

CLIPS GALVANIZADOS
para papéis, fabricado com
arame de aco revestido, Ref-
3/0. Embalagem com 500grs.

JOCAR

5,34

267,00

04

30

Cx

CLIPS GALVANIZADOS
para papéis, fabricado com
arame de aco revestido, Ref-
4/0. Embalagem com 500grs.

JOCAR

5,34

160,20

05

30

Cx

CLIPS GALVANIZADOS
para papéis, fabricado com
arame de aco revestido, Ref-
6/0. Embalagem com 500grs.

JOCAR

5,34

160,20

06

30

Cx

CLIPS GALVANIZADOS
para papéis, fabricado com
arame de aco revestido, Ref-
8/0. Embalagem com 500grs.

JOCAR

5,34

160,20

08

15

Cx

ENVELOPE OFICIO
114x229mm branco sem
RPC. Caixa com 100 unid.

SCRITY

3,80

57,00

12

20

Cx

Grampo Trilho em Lamina
de aco, 80mm. Caixa com 50
unidades

JOCAR

4,10

82,00

14

400

CX

GRAMPOS 26/6
GALVANIZADO Cxs com
5000 unidades.

JOCAR

1,61

644,00

16

30

Unid.

LIVRO PROTOCOLO DE
CORRESPONDENCIA -

TAMOIO

5,14

154,20
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com 100 folhas, formato
160x220m, capa de papelédo
0,705 grs

PAPEL SULFITE na cor
branco, padréo A4, tamanho

17 1.000 Cx. | 210 mm x 297 mm, 75g/m2. ONE- 107,90 | 107.900,00
; SUZANO
Caixa com 10 pacotes de 500
folhas.
19 200 | Unid. | Pasta suspensa 36 x 24 cm FRAMA 0,81 162,00

Pilar do Sul - SP, 19 de marco de 2014.

Janete Pedrina de Carvalho Paes
Prefeita Municipal
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